
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/140/2017 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2017 r. w rozdziale II Przedmiot działalności, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dodaje się § 8.1 w brzmieniu: 

„§ 8. 1 W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie”.; 

2) Dodaje się § 8.2 w brzmieniu: 

„§ 8. 2. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy w Czarnym Bryńsku 
na terenie Gminy Górzno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C63B15F-7C88-44F1-8075-AE794971CDBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 
1 w Górznie oraz na podstawie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy 
w Czarnym Bryńsku na terenie Gminy Górzno należy zaktualizować zapis w powyższym zakresie, 
w funkcjonującym statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie. 

W związku z utworzeniem ośrodków wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie oraz  Dzienny 
Dom Pomocy w Czarnym Bryńsku na terenie Gminy Górzno i włączenia ich w strukturę Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie zachodzi konieczność zmiany zakresu działania Ośrodka. 

Mając powyższe na uwadze należało dostosować treść Statutu Ośrodka do aktualnie obowiązujących 
regulacji i wykonywanych przez Ośrodek zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C63B15F-7C88-44F1-8075-AE794971CDBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ii/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


